

**Uppföljning och utvärdering av (i) program för rörlig ersättning för verkställande direktören och andra ledande befattningshavare, (ii) tillämpningen av riktlinjerna för ersättning till den verkställande direktören och andra ledande befattningshavare och (iii) gällande ersättningsstruktur och ersättningsnivåer i bolaget.**

Styrelsen för SBC Sveriges BostadsrättsCentrum AB (publ) 556576-7299 har inom sig utsett ett ersättningsutskott som årligen följer och utvärderar pågående program för rörlig ersättning i SBC. Ersättningsutskottet följer och utvärderar även bland annat gällande ersättningsstruktur och ersättningsnivåer i bolaget liksom tillämpningen av de av årsstämman fastställda riktlinjerna för lön och annan ersättning till verkställande direktören och andra ledande befattningshavare.

SBC ska, enligt av årsstämman beslutade riktlinjer, erbjuda en marknadsmässig sammanlagd ersättning relaterad till befattningshavarens ansvar och befogenhet. Ersättningen till de ledande befattningshavarna utgörs av fast lön, rörlig lön, pension samt övriga förmåner. Den rörliga lönen ska baseras på utfallet av definierade och mätbara mål. Målet för den rörliga lönen revideras årligen av styrelsen. Den rörliga lönen kan maximalt utgöra 40 % (40 %) av den fasta årslönen för verkställande direktör samt 30 % (25 %) av den fasta årslönen för varje övrig person i ledningsgruppen. Den rörliga lönen baseras på utfallet av definierade och mätbara mål.

Riktlinjerna för lön och annan ersättning till verkställande direktören och andra ledande befattningshavare utvärderas under året. SBC har följt de riktlinjer som fastställdes av årsstämman 2017. Styrelsens bedömning är att SBCs nuvarande ersättningsstruktur och ersättningsnivåer under 2017 har inneburit en god balans mellan å ena sidan intresset av att motivera och belöna medarbetarna och å andra sidan bibehållen kostnadseffektivitet.

De riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare som fastställdes av årsstämman 2017 bedöms av styrelsen vara väl avvägda och föreslås därför utan några större ändringar inför årsstämman den 7 maj 2018 att gälla även för 2018.

---

Stockholm april 2018

SBC Sveriges BostadsrättsCentrum AB

Styrelsen

---